
PKS w Oławie Przewozy Publiczne Sp. z o.o.
ul. Opolska 50; 55-200 Oława
e-mail: sekretariat@pkspp.olawa.pl 

Linia U: nr165374: Oława Dworzec Autobusowy – Lizawice – Domaniów – Lizawce – Oława D.A. 
OŁA
1722

D
km

Km
odc.

Kat.
dr.

Pr.
tam

Nr
przyst

Nr Przystanek
Nr

przyst
Pr.

pow

OŁA
1723

D
05:20 0 1 Oława D.A 16:25
05:21 0,4 0,4 DP P02 2 Oława, pl. Zamkowy P01 16:24
05:22 0,7 0,3 DW 22 3 Oława – Strzelna 21 16:23
05:24 1,6 0,9 DG 02 4 Oława, ul. Paderewskiego 02 16:21
05:25 1,9 0,3 DW 23 5 Oława – Wiejska/ Karłowicza 24 16:20
05:26 2,3 0,4 DG 02 6 Oława, ul. Iwaszkiewicza Kaufland 05 16:19

> 2,5 0,2 DG > 7 Oława, ul. Iwaszkiewicz Centrum NŻ 03 16:18
05:27 2,8 0,3 DG 04 8 Oława, ul. Iwaszkiewicza szk. 01 16:17
05:28 3,2/ 3,1 0,4/ 0,3 DG 06 9 Oława, ul. Iwaszkiewicza/ Zaciszna 07 16:16

> >/  3,6 >/ 0,5 DG > 10 Oława ul. Iwaszkiewicza/ Łagodna 09 16:15
05:29 3,8/ > 0,6/ > DK 27 11 Oława, Nowy Górnik > >
05:31 5,1 1,3/ 1,5 DK 29 12 Stanowice III/ IV 98.15 16:13
05:32 5,9 0,8 DK 29.1 13 Stanowice I/ II 98.14.1 16:12
05:35 7,7 1,8 DK 31 14 Stanowice BIMS nż 98.14 16:09
05:37 8,6 0,9 DP P09 15 Marcinkowice P10 16:07
05:40 9,6 1 DP P07 16 Lizawice P08 16:05
05:41 10,2 0,6 DP P05 17 Lizawice - PKP P06 16:04
05:43 11,8 1,6 DP P03 18 Sobocisko P04 45,0 16:02
05:48 15,3 3,5 DP 45,0 P05 19 Wierzbno – szkoła P06 15:57
05:49 15,9 0,6 DP P03 20 Wierzbno – Osiedle pd. P04 15:56
05:52 18,1 2,2 DP P01 21 Polwica P02 48,8 15:53
05:57 21,9 3,8 DP 48,8 P02 22 Piskorzówek - wschód P01 15:48
06:00 23,9 2 DG 01 23 Domaniów – Centrum Kultury i Czytelnictwa 01 15:45
06:03 25,9 2 DP P01 24 Piskorzówek – wschód P02 15:42
06:04 26,4 0,5 DP P05 25 Piskorzówek P06
06:06 28,4 2 DP P03 26 Piskorzów P04 52,3 15:39
06:07 28,9 0,5 DP P01 27 Piskorzów P02 15:38
06:10 31,6 2,7 DW 52,3 54 28 Wierzbno – osiedle 53 15:35
06:11 32,1 0,5 DP P06 29 Wierzbno – szkoła P05 15:34
06:14 34,1 2 DP P02 30 Janków P01 15:31
06:14 34,3 0,2 DP P04 31 Janków - kościół P03 15:31
06:17 36 1,7 DP P06 32 Teodorów P05 15:28
06:20 37,9 1,9 DP P02 33 Janków – skrzyżowanie > >
06:23 39,9 2 DP P04 34 Sobocisko P03 15:22
06:25 41,5 1,6 DP P06 35 Lizawice - PKP P05 15:21
06:26 42,1 0,6 DP P08 36 Lizawice P07 15:19
06:28 43,1 1 DP P10 37 Marcinkowice P09 15:17
06:30 44 0,9 DK 98.14 38 Stanowice BIMS nż 31 15:15
06:33 45,8 1,8 DK 98.14.1 39 Stanowice 29.1 15:12
06:34 46,6 0,8 DK 98.15 40 Stanowice 29 15:11
06:36 47,9 1,3 DK 98.16 41 Oława, Nowy Górnik 27 15:09
06:38 48,8 0,9 DK 98.17 42 Oława, Kutrowskiego 25 15:07
06:39 49,4 0,6 DP P02 43 Oława – Lipowa LIDL P01 15:06
06:41 50,4 1 DP P03 44 Oława – Baczyńskiego, SZPITAL - pętla P03 15:04
06:43 51,4 1 DP P01 45 Oława – Lipowa LIDL P02 15:02
06:45 52,3 0,9 46 Oława D.A. 15:00
37,0
43,1

Prędkość komunikacyjna
Prędkość techniczna

37,0
43,1

osoba zarządzająca transportem – Prezes Zarządu Erwin Monastyrski
linia dziennie obsługiwana przez 2 autobusy

Oznaczenia:
D – Kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt


